
Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.14.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření  č. 2/2025

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Příjmy
Org Akce Poznámka

Poplatek z pobytu12 000,001342 8 000,00 20 000,00
12 000,00Celkem za Par: 8 000,00 20 000,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu27 200,0021332310 13 600,00 40 800,00
27 200,00 Pitná vodaCelkem za Par: 2310 13 600,00 40 800,00

Příjem z pronájmu nebo pachtu22 000,0021313639 18 000,00 40 000,00
Příjem z pronájmu nebo pachtu400,0021323639 0,00 400,00
Příjem z prodeje pozemků32 200,0031113639 0,00 32 200,00

54 600,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazenéCelkem za Par: 3639 18 000,00 72 600,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků,300,0021113745 0,00 300,00

300,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleňCelkem za Par: 3745 0,00 300,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde2 000,0023296171 0,00 2 000,00

2 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 0,00 2 000,00
Příjmy celkem 96 100,0039 600,00 135 700,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Výdaje
Org Akce Poznámka

Nákup materiálu jinde nezařazený10 000,0051393612 16 000,00 26 000,00
10 000,00 Bytové hospodářstvíCelkem za Par: 3612 16 000,00 26 000,00

Zpracování dat a služby související s6 000,0051686171 25 000,00 31 000,00
Výdaje na věcné dary2 000,0051946171 3 000,00 5 000,00

8 000,00 Činnost místní správyCelkem za Par: 6171 28 000,00 36 000,00
Výdaje celkem 18 000,0044 000,00 62 000,00

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Původní hodnota Změna Po změně

Financování
Org Akce Poznámka

Změny stavu krátkodobých prostředků-78 100,008115 2 824 230,00 2 746 130,00
-78 100,00Celkem za Par: 2 824 230,00 2 746 130,00

Financování celkem -78 100,002 824 230,00 2 746 130,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.14.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 2 398 300,00 2 410 300,00 Bez paragrafu0000 12 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 36 600,00 63 800,00 Pitná voda2310 27 200,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 18 000,00 72 600,00 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené3639 54 600,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 500,00 800,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň3745 300,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 6 500,00 8 500,00 Činnost místní správy6171 2 000,00XXXXXX XXXXX

2 556 000,002 459 900,00 96 100,00Příjmy celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
Org AkceNst Zdr Uz

XXXX XXX XXXXX 2 281 348,00 2 291 348,00 Bytové hospodářství3612 10 000,00XXXXXX XXXXX
XXXX XXX XXXXX 1 214 000,00 1 222 000,00 Činnost místní správy6171 8 000,00XXXXXX XXXXX

3 513 348,003 495 348,00 18 000,00Výdaje celkem

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
Org AkceNst Zdr Uz

8XXX XXX XXXXX 2 824 230,00 2 746 130,00 FINANCOVÁNÍ0000 -78 100,00XXXXXX XXXXX

2 746 130,002 824 230,00 -78 100,00Financování celkem

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2
Byl dohrazen poplatek z pobytu za roky 2022 až 2024 ode dvou ubytovatelů, tzn. bylo potřeba navýšit položku 1342 a to o 12 tis Kč, když je počítáno s dohrazením poplatku z
pobytu od třetího ubytovatele. Nájem vodovodu byl uhrazen VaK Bruntál za rok 2023 a 2024 počátkem roku 2025 po urgenci ze strany obce a ještě letos bude VaK fakturován nájem
za rok 2025, proto je paragraf 2310 posílen o příjem 27 200 Kč. Taktéž byly dohrazeny pachty pozemků za roky 2022 až 2024, rozpočet byl navýšen o 22 000 Kč, když je ještě
počítáno s příjmy za pachty za rok 2025. Příjem z prodeje pozemků je ve výši 32 200 Kč. Na straně výdajů byl posílen paragraf 3612  bytové hospodářství na položce materiálu,
paragraf místní správy v položce zpracování dat  a v položce věcné dary. Na položku 8115 financování tak bylo alokováno 78 100 Kč, když v této úpravě rozpočtu příjmy jsou  vyšší
než výdaje.

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Malá Štáhle, IČO 00575968 KEO4 1.14.4 UR028

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na
závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Schváleno starostou Petrem Kročilem dne 31. 3. 2025

Zpracovala Ing. Zdeňka Jakubcová      dne 31. 3. 2025

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


